
 

 

Invitation til forældre med børn og unge, der modtager eller har modtaget 
særlig støtte efter Barnets Lov, herunder anbringelse uden for hjemmet 

 

 

FBU ForældreLANDsforeningsens lokalforening i Region Hovedstaden 
inviterer til møde: 

Tirsdag den 24. februar 

Kl. 17.00 - 19.15 

Hyltebjerggård, Linde Alle 33, Vanløse 
 

Kom og bliv klogere på FBU ForældreLANDsforeningsens lokalforening i Region 
Hovedstaden, og mød andre forældre der har en aktiv børnesag.  

Alle er velkomne - også ikke-medlemmer. Du er velkommen til at tage din 
støtteperson med. 
 

Program 

17.00 - 17.15. Ankomst og sandwich   

17.15 - 17.45. Velkommen  
Information om FBU ForældreLANDSforeningen, Region Hovedstaden. Hvilke 
tilbud og arrangementer kan man som forælder deltage i?   

Drøftelse af FBU ForældreLANDSforeningen, Region Hovedstadens fremtid. Kom 
med dine tanker og ønsker til hvad lokalforeningen kan tilbyde dig som forælder, 
og vær med til at drøfte hvordan det kan føres ud i livet.  



 

 

FBU's formål er at samle, støtte og rådgive forældre, hvis børn og unge modtager eller har modtaget særlig 
støtte efter Barnets Lov, herunder anbringelse uden for hjemmet.  

 

 
 

18.00-19.00. Forældres udfordringer og rettigheder 

At være forælder med en børnesag i kommunen kan være udfordrende, og 
samarbejdet med de kommunale myndigheder kan til tider være svært.   

Vi sætter fokus på forældres udfordringer og rettigheder. Der vil være mulighed 
for at dele egne erfaringer, lytte til andres, og få en god snak om at være forælder 
i denne situation. 

19.00 - 19.15. Tak for i dag 
 

Der serveres 

Snacks og sandwich ved ankomsten, samt vand, kaffe og te under hele 
arrangementet. Der vil være små pauser undervejs. 

Hvis du ønsker at sikre dig en sandwich, bedes du give besked om din deltagelse 
et par dage i forvejen. Du kan kontakte landsforeningen via SMS eller telefon på 
51 80 24 06, eller sende en e-mail til hovedstaden@fbu.dk.   

Har du spørgsmål, er du også velkommen til at kontakte os. 

 

Vi glæder os til at se dig! 

 

Venlig hilsen   

                                                                                    

Anders Kollerup                                                 Vivi Nielsen 

Medlemsrepræsentant                                  Landssekretær                         

FBU Region Hovedstaden                          FBU ForældreLANDSforeningen       
 


